

三、投标报价明细表

项目名称及标段：叶县水利局叶县 2025 年度农业水价综合改革项目第一标段

项目编号：叶财招标-2025-81

货币单位：人民币（元）

序号	名称	品牌、型号(如有)	产地(如有)	单位	数量	单价	合价
—	孤石滩灌区明渠计量设备及安装						
1	雷达流量计 (内置遥测终端 RTU) [核心产品]	HRFK-301 型雷达流量计	深圳	套	25	32100	802500
2	一体化设备箱(含供电单元)	沃维	郑州	套	25	350	3750
3	太阳能供电系统	锂离子蓄电池 150Ah12V	青岛	套	25	4300	107500
4	信号防雷器	中崛	深圳	套	25	200	5000
5	电源防雷器	中崛	深圳	处	25	190	4750
6	设备安装立杆(含支臂)根据河道宽度和现场地形调整高度	定制	郑州	点	25	3200	80000
7	数据通信维护费(5 年通信费，从竣工验收后计算)	中国移动		项	25	320	8000
8	4G 室外摄像头	海康威视/智能球形摄像机	杭州	套	35	3600	126000
9	SD 存储卡			张	35	500	17500
10	摄像头数据通信维护费(5 年通信费，从竣工验收后计算)	中国移动		项	35	2100	73500
11	安装附件及调试			套	35	1500	52500
12	防雷接地及基础装置	定制		处	35	600	21000
13	明渠计量设施检修			处	16	300	4800
投标总价(大写)：壹佰叁拾壹万壹仟捌佰元整							¥1311800

投标单位：河南准友建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人（电子签章）：

2025 年 12 月 22 日